
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года    № 24
г. Талица

О  реализации  муниципальной
программы  «Создание  условий
для  оказания  медицинской
помощи  населению  на
территории  Талицкого
городского округа на 2018-2029
годы»

Заслушав информацию заместителя главы Администрации  Талицкого
городского округа С.Н. Берсеневой о  реализации муниципальной программы
«Создание  условий  для  оказания  медицинской  помощи  населению  на
территории  Талицкого  городского  округа  на  2018-2029  годы»,  Дума
Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

информацию  о   реализации  муниципальной  программы  «Создание
условий  для  оказания  медицинской  помощи  населению  на  территории
Талицкого городского округа на 2018-2029 годы» принять к сведению. 

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                               Е.Г. Забанных


